
"Мамина школа" "Аналар мектебі" жобасы бойынша ұйымдастырылған.Сіз балаңызбен қалай  

сөйлесесіз?тақырыбына байланысты сауалнама жүргізілді.    Мақсаты:Балалардың сөйлеуін 

тәжірбиеде қолдану үшін балаңызға қатысты күнделікті істерді атқарғанда, мысалы балаңызды 

тамақтандырғанда, немесе суға түсіргенде,немесе онымен ойнағанда қолданған дұрыс 

Амандасу қазақтың күмбірлеген күйімен аналарды қарсы алу.Шаттық шеңбер: Аналарды 

қолымыздан ұстап шаттық шеңберге тұрғызу.Мен сендермен кездескеніме өте қуаныштымын, 

Осы дөңгелек шеңберді неге жылулық шеңбері деп айтамыз? Қала ойлайсыздар. Шеңберге 

тұрудың үлкен қасиеті бар.Шеңберіміз көктегі жылу беретін күн сияқты дөңгелек .Шеңберге тұрып 

бір бірімізді жақсы көре аламыз. Міне сондықтан бұл шеңберді жылулық,шаттық шеңбер деп 

айтамыз. Енді бәріміз жақсы тілек тілеп шаттанып,күлкімізді сыйлайық. Танысу:  Доппен  Аналар 

өз аты жөндерін айтып таныстыру. Ойын:"Ғажайып"Аналар шеңбермен жүріп қағазды жыру тәсіл 

арқылы өз ойларынан құрастыру,және оны айтып түсіндіру. Ситуациялық сұрақтар. Аналар үстел 

үстінен үлестірм елі қағаздларды бөліп алады,сұрақтарға жауап береді.1. Балаңыздың өнері 

қандай да біріске қызығыушылығы,бейімділігі байқалса,неістередіңіз?2.Баламен сөйлесе білуде 

үлкен өнер,Мысалы: түн неге қараңғы,күн қайда кетті, ұшақ қалай ұшады, деген сияқты 

таусылмайтын сауалдар көп.3.Сізге балабақшадағы тәрбиешіден Сіздің балаңыз балаларды 

ұрады?Неістейсіз? қалай тәрбие бересіз?        Қортынды: Аналар бүгінгі тақырып бойынша қандай 

әсер алдыңдар?ортаға салу. Мақсаты: Біз сіздермен жанұядағы ана мен бала арасындағы қарым 

қатынастың түрлі жақтарын тануға жан жақты талқылауға тырыстық.Отбасы,ұшқан ұяң 

жылулықтың,жылыту мекені. "Отбасы" атауының мәніне терең үңілер болсақ, оттың да үлкен 

маңызы бар екенін сеземіз.Сондықтан оттың басы ошағымыздың түтіні түзу болу үшін тілегімізді 

жеткіземіз.Құрметті. аналар алтын сағаттарыңызды қиып келгендеріңізге алғысым шексіз. Сау 

болыңыздар Еліміз аман,жұртымыз тыныш болсын 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



         

 

 

 

 


